市直工组发〔2024〕3号
关于宿州市电影公司党支部组织关系

整建制转移的批复

市文化和旅游局机关党委：

报来《关于市骏达影视传媒有限责任公司党支部组织关系整建制转移的请示》收悉。经研究：

同意隶属市文化和旅游局的宿州市电影公司党支部转隶至市交旅集团党委领导和管理。

中共宿州市直机关工委

                                2024年2月2日

抄送：市委组织部。

市直工组发〔2024〕4号

关于中共宿州市科学技术协会支部委员会

换届选举结果的批复

市科协党支部：

报来《中共宿州市科学技术协会支部委员会换届选举结果的报告》收悉。经研究：

同意新一届中共宿州市科学技术协会支部委员会换届选举结果，同意陈鸣同志任市科协党支部书记。

中共宿州市直机关工委

                             2024年2月2日

抄送：市委组织部。

市直工组发〔2024〕5号

关于马汝道同志党内任职的通知

市直机关各基层党组织：

经2024年2月1日工委委员会研究：

马汝道同志任宿州亿利丰建设工程有限公司党委书记。

中共宿州市直机关工委

                             2024年2月2日

抄送：市委组织部。

关于宿州市电影公司党支部基层党组织

管理体制交接函

根据市委组织部要求，为进一步理顺党组织管理体制机制，现隶属市文化和旅游局的宿州市电影公司党支部从即日起转隶至市财政局（国资委）党委领导和管理。

移交单位：宿州市直机关工委      （盖章）

移 交 人：                      （签字）

接收单位：宿州市财政局（国资委）党委   （盖章）

接 收 人：                             （签字）

2024年2月2日
关于办理宿州市电影公司党支部党组织

划转工作的函

市财政局（国资委）党委：

目前，宿州市电影公司由市国资委所属市交通文化旅游投资集团负责行使企业出资人职责，但党组织仍隶属市文化和旅游局机关党委管理，转企改制不彻底。为进一步理顺党组织隶属关系，经2024年2月1日工委委员会研究同意，决定将宿州市电影公司党支部划转至市财政局（国资委）党委。

特此函达。

中共宿州市直属机关工作委员会

2024年2月2日